[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017.

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Empresa de Ônibus Rosa LTDA. que preste esclarecimentos detalhando todas as linhas e contemplando seus respectivos horários que atendem os moradores do Bairro Rio das Pedras.

Justificativa

              Na última semana estive em visita ao Bairro Rio das Pedras e os moradores apresentaram reclamações a respeito do corte de linhas do transporte público municipal. De acordo com as informações prestadas, as linhas já não têm sido suficientes para oferecer o devido atendimento à eles, com horários que dificultam o uso, principalmente, no que diz respeito ao retorno da região central do Município. Sendo assim, solicito esclarecimentos acerca das linhas contemplando seus respectivos horários que atendem aos moradores do Bairro Rio das Pedras.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Setembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
c3ef630c-d385-444a-af1b-9ac31828875b.png
PROTOCOLO 4010/2017 - 25/09/2017 13:02

image1.jpeg